From: Obchod TTA |
Sent: Wednesday, February 24, 2021 11:00 AM

To: I
Subject: RE: objednavka

Dobry den,

Dékujeme za objednavku 802 000774 a timto potvrzuji jeji pfijeti. Celkova Castka objednavky je
105.600,- K¢ bez DPH.

MiZete mi prosim poslat mailem potvrzeni, Ze zboZi bude vami pouZito na diagnostiku Covid 19,
budeme vam moci poté zbozi fakturovat bez 21% DPH, dle rozhodnuti Ministerstva financi.
A prosim do budoucna prosim o tuto pozndmku na objedndvkach.

Poskytnuté informace a diléi ceny spadaji do obchodniho tajemstvi, které byly spole¢nosti I.T.A.Intert
act s.r.o., se sidlem Revoluéni 24/1546, 110 00 Praha 1, IC 65408781, takto oznaceny a byly poskytnut
y druhé smluvni strané. Druha smluvni strana se zavazuje zachovat o téchto informacich ml¢enlivost
a nesdélit je ani neumoznit k nim pristup tfetim osobam, nebo je nevyuzit ve sv(j prospéch tietich os
ob.

Dékuiji a jsem s pozdravem,

|.T.A.-Intertact s.r.o.
Cernokostelecka 616/143
108 00 Praha 10

From:

Sent: Wednesday, February 24, 2021 10:42 AM

To: Obchod ITA i

(Cc:
Subject: objednavka

Dobry den,

Na zdkladé zdkona 340/2015 Vas prosime o zaslani akceptace objednavky s uvedenim predpokladané
ceny bez DPH.

Dodejte prosim na mikrobiologii.

S pozdravem

abchodni referent




Klatovska
nemochnice

I



